Rassen und Farben Statistik: 48. Schecken-Club-Vergleichsschau

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt

Deutsche Riesenschecken schwarz-weif3 211x 1] 211 211 0 211
Einzeltiere

Deutsche Riesenschecken blau-weil3 52 x 212| 263 52 0 52
Einzeltiere

Deutsche Riesenschecken havannafarbig-weif3 38x 264| 301 38 0 38
Einzeltiere

Summe Deutsche Riesenschecken 301 0 301

Rheinische Schecken dreifarbig 99 x 302| 400 99 0 99
Einzeltiere

Kleinschecken schwarz-weif3 105x 401 | 505 105 0 105
Einzeltiere

Kleinschecken blau-wei 60 x 506 | 565 60 0 60
Einzeltiere

Kleinschecken havannafarbig-weif3 56 x 566 | 621 56 0 56
Einzeltiere

Summe Kleinschecken 221 0 221

Englische Schecken schwarz-weif3 132x 622| 753 132 0 132
Einzeltiere

Englische Schecken blau-weil 100 x 754| 853 100 0 100
Einzeltiere

Englische Schecken thiringerfarbig-weil 68 x 854 | 921 68 0 68
Einzeltiere

Englische Schecken dreifarbig 44 x 922| 965 44 0 44
Einzeltiere

Summe Englische Schecken 344 0 344

Zwergschecken schwarz-weif3 72 x 966 | 1037 72 0 72
Einzeltiere

Zwergschecken blau-weif3 50 x 1038 | 1087 50 0 50
Einzeltiere

Zwergschecken havannafarbig-weif3 29x 1088 | 1116 29 0 29
Einzeltiere

Zwergschecken thuringerfarbig-weifd 10x 1117 | 1126 10 0 10
Einzeltiere

Zwergschecken dreifarbig 40 x 1127 | 1166 40 0 40
Einzeltiere

Summe Zwergschecken 201 0 201

Gesamtsumme: 1.166 0 1.166
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